АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.10.2016г.

№ 1272

г. Рузаевка
О внесении изменений в постановление администрации Рузаевского
муниципального района от 15.08.2016г. № 1020 «О мероприятиях по
поэтапному повышению оплаты труда отдельных категорий работников
муниципальных учреждений Рузаевского муниципального района»
В целях обеспечения качественной реализации мероприятий по поэтапному повышению оплаты труда отдельных категорий работников муниципальных учреждений бюджетной сферы администрация Рузаевского муниципального района постановляет:
1.
Внести в постановление администрации Рузаевского муниципального района
от  15.08.2016г. № 1020 «О мероприятиях по поэтапному повышению оплаты труда
отдельных   категорий  работников  муниципальных  учреждений   Рузаевского
муниципального района» следующие изменения:
1.1. абзац 4 пункта 2 изложить в следующей редакции:
«педагогические работники учреждений дополнительного образования детей (к средней заработной плате учителей) - 90,0;»
2.
Настоящее  постановление вступает силу со дня его подписания и подлежит
официальному   опубликованию   на   официальном  сайте   органов  местного
самоуправления  Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу:
www.ruzaevka-rm.ru
Глава администрация

Рузаевского муниципального района                           Н.В. Иняткина